
番号 応募数

1 11

2 16

3 15

4 6

5 7

6 14

7 8

8 1

9 4

10 3

11 4

12 5

13 39

14 5

15 2

16 0

17 2

18 4

19 1

20 11

21 2

22 3

23 3

24 10

25 7

26 5

27 3

28 2

29 2

30 1

31 3

32 7

33 4

34 15

35 3

36 4

37 0

4

五泉 167

村松 69

シールセット　ディズニーキャラクター＆インデックス１００枚シール/MOE2025年10月号 てらおかなつみ白い犬シール/Oggi2025年
12月号　LIKIA×Oggi　meet Josie LIMITED　STICKERS/優駿2025年11月号　天皇賞(秋)優秀馬〈2015-2024〉ステッカー
シート/Mizumaru Anzai Kori Anzai/2025年9月号　ダッダダンドドンと！原作コマシール

クリアファイルセット　MOE2025年8月号　緑川ゆき　夏目友人帳/MOE2025年12月号　『小泉八雲秘稿画本　妖魔詩話』より　ろくろ
首・船幽霊・平家蟹　The Koizumi Fanily/アニメージュ2025年10月号　映画キミとアイドルプリキュア♪/ダ・ヴィンチ2025年9月
「日出処の天子」/ダ・ヴィンチ2025年12月号　「刀剣乱舞ONLINE」鶴丸国永

アニメージュ付録ポスターセット①　●カラオケ行こ！　●アイカツ！×プリパラ THE　MOVIE -出会いのキセキ！-/ひみつのアイプリ
●映画 キミとアイドルプリキュア♪ お待たせ！キミに届けるキラッキライブ！/ガチアクタ　●舞台『ジョーカー・ゲームⅢ』　本田礼生/矢
田悠祐/恋フレ 恋人未満がちょうどいい 樋口幸平/阿部顕嵐　●ウィッチウォッチ／ガチアクタ　●光が死んだ夏/おそ松さん

アニメージュ付録ポスターセット②　●劇場アニメ『ベルサイユのばら』　●アイドリッシュセブン/遠井さんは青春したい！『バカとスマホと
ロマンスと』　●機械じかけのマリー/劇場版 チェンソーマン レゼ篇　●天使のたまご/君がトクベツ 大橋和也(なにわ男子)　●ウイッチ
ウォッチ/プリセッション・オーケストラ　●美男高校地球防衛部ハイカラ！/おそ松さん　●光が死んだ夏/おそ松さん

0341995

0252483

0354035

0239534

0252492

0144379

0287371

0200791

-

優駿　2025年12月号　ドウデュース×武豊＜２０２４ジャパンカップ＞アクリルスタンド　

JTB時刻表　2025年12月号　硬券カレンダー2026

趣味の園芸　2025年12月号　花カレンダー2026

旅行読売　2026年1月号　47ｎｏｔｅ

お年玉
と し だ ま

プレゼント 当選者
と う せ ん し ゃ

番号
ば ん ご う

発表
は っ ぴ ょ う

0293145

0142614

0394120

0249915

0198979

0330141

0351614

0375311

0236612

0380401

0368273

0273572

-

0280611

0234609

0288421

0377361

0245200

0359391

0395010

0378028

0316606

0231367

236

短歌　2025年10月号　短歌手帳2026

日経トレンディ　2025年12月号　ポケモンレジェンズ　ZーA　スペシャルカレンダー2026

MOE　2025年11月号　ムーミンダイアリー2026 ／ 2026年1月号 水森亜土 恋するポストカード3枚セット

ねこ　no.133　ねこ♡カレンダー2026 

ダイヤモンド・Zai　2026年1月号　お金カレンダー

一枚の繪　2025年12月・2026年1月号　人気画家カレンダー2026

0373291

0231957

ご応募
　　おう　　　ぼ

ありがとうございました。 無効

応募総数当選
　とう　　　せん

者
しゃ

には電話
でん　　　わ

にてご連絡
れん　　らく

いたします。

0220087

家庭画報　2025年9月号 ジャイアントパンダポストカード/2026年1月号　祝箸５膳セット＆午年開運切り絵

クロワッサン　1152号　フラワーカレンダー2026

コドモエ　2025年12月号　ノラネコぐんだんおおきなトート

婦人画報　2026年1月号　和ダイアリー2026

芸術新潮　2025年12月号　カレンダー FOR Art Lovers 2026

日経エンタテイメント！　2025年12月号　櫻坂46 両面特大ポスター

暮しの手帖　第5世紀39号　織田知里「愛しい動物カレンダー」2026

ｎoｎ-no　2025年1・2月合併号　僕のヒーローアカデミア　2025×2026卓上カレンダー

ESSE　2025年11月号　甲斐みのり監修　2026ときめくお菓子カレンダー

ESSE　2025年12月号　リサとガスパールのダイアリー手帳2026

オレンジページ　2025年11月17日号　花ダイアリー2026

Lカード番号

0258530

商　　　品

コドモエ　2025年8月号　こぐまちゃん＆しろくまちゃんポストカードセット/2025年10月号　ノラネコぐんだん折り紙セット

BE-PAL　2025年8月号　グリップスワニー　BIGクーラートート　

BE-PAL　2025年9月号　ドラえもんタイムふろしきピクニックシート

BE-PAL　2025年10月号　コールマン特製スチールギアBOX

BE-PAL　2025年11月号　最強寝眼鏡ゴルゴアイマスク

BE-PAL　2025年12月号　ミニＣＡMＰミル＆ポーチ

LEE　2025年10月号　L.L.Beanバイカラーポーチ

レタスクラブ　2025年10・11月合併号　SNOOPY家計簿2026

サンキュ！　2025年11月号　ライフプラン付き1000万円貯まる家計簿手帳

サンキュ！　2026年１月号　ネコ雑貨カレンダー2026

日経WOMAN　2025年11月号　心スッキリノート・日経WOMANオリジナルシール

日経WOMAN　2025年12月号　元気になる＆教養が身に付く美術カレンダー2026

0377890


