



とし だま
とうせんしゃばんごうはっぴょう
お年玉プレゼント 当選者番号発表



番号	商 品	Lカード番号	応募数
1	BE-PAL 2025年8月号 グリップスワニー BIGクーラートート	0258530	11
2	BE-PAL 2025年9月号 ドラえもんタイムふろしきピクニックシート	0377890	16
3	BE-PAL 2025年10月号 コールマン特製スチールギアBOX	0280611	15
4	BE-PAL 2025年11月号 最強寝眼鏡ゴルゴアイマスク	0234609	6
5	BE-PAL 2025年12月号 ミニCAMPミル&ポーチ	0288421	7
6	LEE 2025年10月号 L.L.Beanバイカラーポーチ	0377361	14
7	レタスクラブ 2025年10・11月合併号 SNOOPY家計簿2026	0359391	8
8	サンキュ！ 2025年11月号 ライフプラン付き1000万円貯まる家計簿手帳	0395010	1
9	サンキュ！ 2026年1月号 ネコ雑貨カレンダー2026	0378028	4
10	日経WOMAN 2025年11月号 心スッキリノート・日経WOMANオリジナルシール	0316606	3
11	日経WOMAN 2025年12月号 元気になる&教養が身に付く美術カレンダー2026	0231367	4
12	コドモ工 2025年8月号 こぐまちゃん&しろくまちゃんポストカードセット/2025年10月号 ノラネコぐんだん折り紙セット	0380401	5
13	コドモ工 2025年12月号 ノラネコぐんだんおおきなトート	0368273	39
14	婦人画報 2026年1月号 和ダイアリー2026	0273572	5
15	芸術新潮 2025年12月号 カレンダー FOR Art Lovers 2026	0245200	2
16	日経エンタテイメント！ 2025年12月号 櫻坂46 両面特大ポスター	-	0
17	暮らしの手帖 第5世紀39号 織田知里「愛しい動物カレンダー」2026	0198979	2
18	non-no 2025年1・2月合併号 僕のヒーローアカデミア 2025×2026卓上カレンダー	0330141	4
19	ESSE 2025年11月号 甲斐みのり監修 2026ときめくお菓子カレンダー	0351614	1
20	ESSE 2025年12月号 リサとガスパールのダイアリー手帳2026	0375311	11
21	オレンジページ 2025年11月17日号 花ダイアリー2026	0236612	2
22	クロワッサン 1152号 フラワーカレンダー2026	0293145	3
23	短歌 2025年10月号 短歌手帳2026	0142614	3
24	日経トレンド 2025年12月号 ポケモンレジェンズ Z-A スペシャルカレンダー2026	0394120	10
25	MOE 2025年11月号 ムーミンダイアリー2026／2026年1月号 水森亜土 恋するポストカード3枚セット	0249915	7
26	ねこ no.133 ねこ♡カレンダー2026	0220087	5
27	ダイヤモンド・Zai 2026年1月号 お金カレンダー	0373291	3
28	一枚の繪 2025年12月・2026年1月号 人気画家カレンダー2026	0231957	2
29	優駿 2025年12月号 ドウデュース×武豊<2024ジャパンカップ>アクリルスタンド	0341995	2
30	JTB時刻表 2025年12月号 硬券カレンダー2026	0252483	1
31	趣味の園芸 2025年12月号 花カレンダー2026	0354035	3
32	家庭画報 2025年9月号 ジャイアントパンダポストカード/2026年1月号 祝箸5膳セット&午年開運切り絵	0239534	7
33	旅行読売 2026年1月号 47note	0252492	4
34	シールセット ディズニーキャラクター＆インデックス100枚シール/MOE2025年10月号 てらおかなつみ白い犬シール/Oggi2025年12月号 LIKIA×Oggi meet Josie LIMITED STICKERS/優駿2025年11月号 天皇賞(秋)優秀馬(2015-2024)ステッカー/シール/Mizumaru Anzai Kori Anzai/2025年9月号 ダッダンドンと！原作コマシール	0144379	15
35	クリアファイルセット MOE2025年8月号 緑川ゆき 夏目友人帳/MOE2025年12月号 『小泉八雲秘稿画本 妖魔詩話』より ろくろ首・船幽霊・平家蟹 The Koizumi Family/アニメージュ2025年10月号 映画キミとアイドルプリキュア♪/ダ・ヴィンチ2025年9月「日出處の天子」/ダ・ヴィンチ2025年12月号 「刀剣乱舞ONLINE」鶴丸国永	0287371	3
36	アニメージュ付録ポスター① ●カラオケ行こ！ ●アイカツ！ ×プリパラ THE MOVIE -出会いのキセキ！ -/ひみつのアイプリ映画 キミとアイドルプリキュア♪ お待たせ！キミに届けるキラッキライブ！ /ガチャアクタ ●舞台『ジョーカー・ゲームⅢ』 本田礼生/矢田悠祐/恋フレ 恋人未満がちょうどいい 横口幸平/阿部頤嵐 ●ウイッチウォッチ/ガチャアクタ ●光が死んだ夏/おそ松さん	0200791	4
37	アニメージュ付録ポスター② ●劇場アニメ『ベルサイユのばら』 ●アイドリッシュセブン/遠井さんは青春したい！『バカとスマホとロマンス』 ●機械じかけのマリー/劇場版 チェンソーマンレゼ篇 ●天使のたまご/君がトクベツ 大橋和也(なにわ男子) ●ウイッチウォッチ/プリセッション・オーケストラ ●美男高校地球防衛部ハイカラ！/おそ松さん ●光が死んだ夏/おそ松さん	-	0
	お応募ありがとうございました。	無効	4



お応募ありがとうございました。
当選者には電話にてご連絡いたします。

応募総数	五泉	167
村松	69	
236		